

FORM 7-A**(See Rule 10(1))****LIST OF CONTESTING CANDIDATES****Bye-Election to the House of the People from the
06-Medak Parliamentary Constituency**

Sl. No	Name of candidate	Address of the Candidate	Party Affiliation	Symbol Allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties				
1	Kotha Prabhakar Reddy	2-9, Potharam, Block No.1-3, Dubbak (M) Medak Dist-502108	Telangana Rashtra Samithi	Car
2	Jayaprakash Reddy.T	H-No.2-6-131, Ramnagar, Sangareddy, Medak Dist	Bharathiya Janata Party	Lotus
3	Vakiti Sunitha Laxma Reddy	H-No.2-14, Gomaram Village, Shivampet Mandal, Medak Dist	Indian National Congress	Hand
(ii) Candidates of registered Political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4	Cheekoti Varunkumar Gupta	H-No.8-2-38, Opposite G.P. Office Vemulavada, Kareemnagar Dist-505302	Telugu Congress Party	Balloon
5	Jajula Bhaskar	H-No.1-6-48, Old Alwal, Post Bollaram, Secunderabad-500010	Shrama Jeevi Party	Auto-Rickshaw
(iii) Other candidates				
6	Kante Sayanna	3-6, Dammaiguda (V), Nagaram Post, Keesara Mandal, R.R.Dist	Independent	Stethoscope
7	Gajabinkar Bansilal	H-No.6-3-86, Parupally Veedhi, Siddipet (V) & (M) Medak Dist	Independent	Camera
8	Gondi Bhujangam Patel	H-No.2-36, Chinna shivunoor (V), Chegunta (M), Medak Dist.-502255	Independent	Gas Stove
9	Nallanagula Venkatesham Chary	H-No.5-5, Velloor (V), Wargal (M) Medak Dist-502336	Independent	Ring
10	Dr. Marri Mark Polonious	H-No.1-8-45/A, Church Compound, Suryapet, Nalgonda Dist-508213q	Independent	Cot

11	Mohammed Mustaq Ahmed	H-No.4-8-114/A, Ward- 4, Block No.8, Sangareddy, Medak Dist	Independent	Basket Containing Fruits
12	Ravikiran	H-No.2-209, Kondareddypally Village, Vangoor Mandal, Kalwakurthy S.O., Mahabubnagar Dist-509324	Independent	Battery Torch
13	B.Ravindar Yadav	4-9-265/II/F3, Sunshine Estates, Vijayapuri Colony, Kothapet, Saroornagar Mandal, Rangareddy Dist-500035	Independent	Flute
14	Hameed Syed	H-No.7-109, Srinivas Nagar Colony, Ramachandrapuram, Medak Dist	Independent	Gas Cylinder

Place: Sangareddy
Date: 30.08.2014



**RAHUL BOJJA, I.A.S.,
RETURNING OFFICER,
06-MEDAK**

**PARLIAMENTARY CONSTITUENCY
& DISTRICT COLLECTOR, MEDAK**

Phone Numbers : 08455-276555

Fax Numbers : 08455-276556

Cell Number : 9849904282

ఫారం - 7 ఎ

(10 (1) వ నియమం చూడండి)

పోటీ చేసే అభ్యర్థుల జాబితా

06-మెదక్ పార్లమెంటరీ నియోజకవర్గామునకు జరుగు ఉప-ఎన్నికలు - 2014

వరుస సంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	అభ్యర్థి చిరునామా	అనుబంధించిన పార్టీ	చిహ్నం కేటాయింపు
1	2	3	4	5
(i) గుర్తింపు పొందిన జాతీయ (లేక) రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీలు				
1	కొత్త ప్రభాకర్ రెడ్డి	2-9, పోతారం, బ్లాక్ నెం.1-3, దుబ్బాక మండలం, మెదక్ జిల్లా-502108	తెలంగాణా రాష్ట్ర సమితి	కారు
2	జయప్రకాష్ రెడ్డి. టి	ఇంటి. నెం.2-6-131, రాంనగర్, సంగారెడ్డి, మెదక్ జిల్లా	భారతీయ జనతా పార్టీ	కమలం
3	వాకిటి సునితా లక్ష్మా రెడ్డి	ఇంటి నెం.2-14, గోమారం గ్రామం, శివంపేట్ మండలం, మెదక్ జిల్లా	భారత జాతీయ కాంగ్రెసు	హస్తం
(ii) రిజిస్టర్డ్ రాజకీయ పార్టీలు (గుర్తింపు పొందని జాతీయ లేక రాష్ట్ర రాజకీయ పార్టీలు కాకుండా)				
4	చీకోటి వరుణ్ కుమార్ గుప్త	ఇంటి నెం.8-2-38, జి.పి ఆఫీస్ ఎదురుగా, వేములవాడ, కరీంనగర్ జిల్లా-505302	తెలుగు కాంగ్రెస్ పార్టీ	బుడగ
5	జాజుల భాస్కర్	ఇంటి. నెం.1-6-48, ఓల్డ్ అల్వాల, పోస్ట్ బొల్లారం, సికింద్రాబాద్-500010	శ్రమజీవి పార్టీ	ఆటో రిక్షా
(iii) ఇతర అభ్యర్థులు				
6	కంటి సాయన్న	ఇంటి నెం.3-6, దమ్మాయిగూడ గ్రామం, నాగారం పోస్ట్, కీసర మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా	స్వతంత్ర	స్వేతోస్కృషు
7	గజభీంకార్ బన్నిలాల్	ఇంటి నెం.6-3-86, పారుపల్లి వీధి సిద్దివీట గ్రామం & మండలం, మెదక్ జిల్లా	స్వతంత్ర	కెమేరా

8	గొంది భుజంగం పటేల్	ఇంటి నెం.2-36, చిన్నశివునూర్ గ్రామం, చేగుంట మండలం, మెదక్ జిల్లా-502255	స్వతంత్ర	గ్యాస్ స్టాప్
9	నల్లనాగుల వెంకటేశం చారి	ఇంటి నెం.5-5, వేలూర్ గ్రామం, వర్గల్ మండలం, మెదక్ జిల్లా	స్వతంత్ర	ఉంగరం
10	డా మర్రి మార్కు పొలోనియస్	ఇంటి. నెం.1-8-45/ఎ, చర్చి కాంపౌండ్, సూర్యాపేట, నల్గొండ జిల్లా-508213	స్వతంత్ర	మంచము
11	మహ్మద్ ముస్తాక్ అహ్మద్	ఇంటి. నెం.4-8-114/ఎ, వార్డ్-4, బ్లాక్ నెం.8 సంగారెడ్డి, మెదక్ జిల్లా	స్వతంత్ర	పండ్ల బుట్ట
12	రవికిరణ్	2-209, కొండారెడ్డిపల్లి గ్రామం, వంగూర్ మండలం, కల్వకుర్తి యస్.ఒ, మహబూబ్ నగర్ జిల్లా	స్వతంత్ర	బ్యాటరీ టార్ప్
13	బి.రవీందర్ యాదవ్	4-9-265/II/F3, సన్ పైన్ ఎస్టేట్స్, విజయపురి కాలనీ, కొత్తపేట్, సరూర్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా-500035	స్వతంత్ర	పిల్లన గ్రోవి
14	హమీద్ సయ్యద్	ఇంటి నెం.7-109, శ్రీనివాస్ నగర్ కాలనీ, రామచంద్రాపురం, మెదక్ జిల్లా	స్వతంత్ర	గ్యాస్ సిలిండరు

స్థలం: సంగారెడ్డి

తేదీ: 30.08.2014


రాహుల్ బొట్ల, ఐ.ఎ.యస్.,

రిటర్నింగ్ అధికారి

06-మెదక్ పార్లమెంటరీ నియోజకవర్గం

& జిల్లా కలెక్టర్, మెదక్

ఫోన్ నెంబర్లు : 08455- 276555

ఫాక్స్ నెంబర్లు : 08455 - 276556

సెల్ నెంబరు : 9849904282